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

Ulvastad 52
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- Området byr på et spekter av flotte fjellturer og naturstier -
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PLANTEGNING
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Ulvastad 52
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KO RT O M  E I E N D O M M E N

Spennende sommerhytter på Grytnes med fin 
beliggenhet ved Vetlefjorden. Her får du en rimelig 
inngangsbillett til et nydelig ferieobjekt. 

Koselige hytter like ved fjorden omgitt av mektig 
natur. Området byr på eldorado av natur- og 
fritidsopplevelser og er det perfekte sted for 
avkobling og ro. Hyttene har en praktisk arkitektur og 
er enkle å vedlikeholde. 

- Kjøreadkomst helt frem
- Innlagt vann, avløp og strøm
- Lave driftskostnader
- Tilgang til sjø med flott molo
- Rett til eget båtfeste
- Gode bademuligheter 
- Romslige tomter på ca. 600m²
- Utsikt med gode solforhold

* Hytte nr. 1 - SOLGT!
* Hytte nr. 2 - 470 000,-
* Hytte nr. 3 - SOLGT!
* Hytte nr. 4 - SOLGT!
* Hytte nr. 5 - SOLGT!
* Hytte nr. 6 - SOLGT!
* Hytte nr. 7 - SOLGT!
* Hytte nr. 8 - SOLGT!

Ta kontakt for visning!

A D R E S S E

Hytte nr. 2: Ulvastad 56, 6899 Balestrand 

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 333, BNR 1 i Sogndal kommune

B O L I G T Y P E

Fritidseiendom

E I E R F O R M

Eiet

E I E R

Arild Ulvestad

A R E A L  O G  I N N H O L D

P-rom: 28 m²
Bra: 28 m²

Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 28 kvm BRA / 28 kvm P-rom

Hytten går over ett plan og følgende rom er inkludert i 
P-rom:
1.etg: Gang, stue, kjøkken, sovealkove i ett rom og 
bad.

BYG G E Å R

1974

S TA N DA R D

Utvendige og og innvendige overflater er vurdert til å 
være i bra stand sett i forhold til alder og bruk og har 
en enkel standard fra byggeår. Hyttene kan fint 
brukes videre med dagens tilstand. 
Standardbeskrivelsen gjelder for hytte nr. 7 og er stort 
sett lik de resterende hyttene. Se vedlagte 
tilstandsrapporter for beskrivelse av alle hyttene.

Overflater:
Alle innvendige overflater er fra byggeår unntatt 
gulvbelegg/laminat som er skiftet i ca. år. 2010. 
Vegger og tak har trepanel og malte slette plater.

NYTTIG INFORMASJON
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Kjøkken:
Kjøkkenet har innredning med glatte fronter og 
benkeplate av laminat. Hvitevarene består av 
kjøleskap og komfyr som medfølger handelen.

Bad:
Badet har enkel standard har fått utført enkle tiltak i 
ca. år. 2010. Deler av innvendige overflater er fra 
byggeår. Det ble montert nye baderomsplater på 
vegg, delvis nytt belegg og delvis nytt røropplegget.  
Både nytt og gammalt gulvbelegg som trenger enkle 
tiltak.

VVS:
Røropplegget har en kombinasjon av både kobber-rør 
og rør-i-rør system. Avløpsrør i plast. Dette er montert 
delvis åpent under hyttene. Vannrørene er ikke 
montert frostsikkert. Vann til hyttene er per i dag kun 
vurdert som sommervann (mulig å gjøre om dette til 
helårs etter ønske). Alle hytteeierne har tilgang til 
vann til tappekran på pumpehuset gjennom hele året.
Hyttene har naturlig ventilasjon. 
Hyttene har varmtvannsberedere på ca. 100-120 liter 
plassert i skap ved kjøkken.

El-anlegg:
Det meste av det elektriske anlegget er skiftet til nytt i 
ca. år 2010.  Kun deler av det gamle anlegget som er 
igjen. Alle hyttene får installert egen strømmåler i 
forbindelse med salget.

Alle hyttene har vedovn. Desse bør kontrolles for 
funksjon og godkjennelse.

TO MT

Eiet tomt. Hyttene ligger per i dag på ett gårds- og 
bruksnr. Det foreligger godkjent fradeling av de syv 
tomtene på ca. 600 kvm. hver. Bestilling av 
oppmåling vil bli sendt inn til kommunen ved 
budaksept (se mottatt løyve om fradeling, samt 
kartskisse, som ligger vedlagt salgsoppgaven). 
Kostnad for oppmåling blir lagt til i omkostningene 
for kjøper og utgjør kr. 26 100,-. Hyttene ligger i 
naturlig terreng som er delvis skrått og kupert.

TO MT E T Y P E

Eiet

TO MT E A R E A L

600 m²

BYG G E M ÅT E

Hyttene har byggeår i 1972 og 1974. Informasjon om 
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